
 

 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  ΚΑΛΥΜΝΟΣ – ΜΑΣΤΙΧΑΡΙ – ΚΑΛΥΜΝΟΣ  

KALYMNOS – MASTIHARI – KALYMNOS ITINERARIES 
 

Ισχύουν από 07/04/2017 έως 31/05/2017 - Valid from 07/04/2017 until 31/05/2017 
 

Όνομα Πλοίων: Κάλυμνος Σταρ, Κάλυμνος Ντόλφιν, Ιλίας Τ                                                                                                       

Name of Ferries: Kalymnos Star, Kalymnos Dolphin, Ilias. T     

 

ΗΜΕΡΕΣ 

DAYS 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΚΑΛΥΜΝΟ        

DEPARTURES FROM KALYMNOS 

ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΜΑΣΤΙΧΑΡΙ 

DEPARTURES FROM MASTIΗARI 

ΔΕΥΤΕΡΑ / MONDAY 

ΤΡΙΤΗ / TUESDAY 

ΠΕΜΠΤΗ / THURSDAY 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / FRIDAY 

ΣΑΒΒΑΤΟ / SATURDAY 

05:00 

07:35 

12:15 

15:30 

     18:30** 

08:00 

10:30 

13:00 

16:30 

  23:00* 

ΤΕΤΑΡΤΗ / WEDNESDAY 

ΚΥΡΙΑΚΗ / SUNDAY 

 

05:00 

07:35 

12:15 

15:30 

18:30 

08:10 

10:30 

14:00 

       16:30*** 

  23:00* 
 

                   *Τα τελευταία δρομολόγια από Μαστιχάρι θα αναχωρούν μετά την επιβίβαση όσων ταξιδεύουν με                 

τελικό προορισμό  την   Κάλυμνο   μέσω Κω με πλοία της Blue Star ή Αεροπορικώς. 
 

                   *The last ferries from Mastihari will depart after the embarkation of those traveling, with final                           

destination Kalymnos, via Kos, by sea (Blue Star Ferries) or plane.   

                    

                    ** Κάθε Σάββατο το δρομολόγιο των 18:30 από Κάλυμνο για Μαστιχάρι θα εκτελείται μέσω Ψερίμου. 

                    ** On Saturdays the 18:30 itinerary from Kalymnos to Mastihari will be executed via Pserimos. 

   

                    *** Κάθε Τετάρτη το δρομολόγιο των 16:30 από Μαστιχάρι για Κάλυμνο θα εκτελείται μέσω Ψερίμου. 

                    *** On Wednesdays the 16:30 itinerary from Mastihari to Kalymnos will be executed via Pserimos. 

                              

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Γραφείο Εταιρείας: +30 22430 29612 

Φαξ: +30 22430 24144 

Εκδοτήριο Εισιτηρίων: +30 22430 59037 

Πράκτορας ΑΝΕΚ (Μαστιχάρι): 6974648255 

Email: anek1@klm.forthnet.gr 

 

CONTACT DETAILS 

Main Office: +30 22430 29612 

Fax: +30 22430 24144 

Ticket Booth: +30 22430 59037 

 ΑΝΕΚ’S Agent (Mastihari): 6974648255 

Email: anek1@klm.forthnet.gr 

 


